
Město Příbram - RM  12.09.2016 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 12.09.2016 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: PhDr. Petr Vácha, Věra Kresslová 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Místní akční plán ORP Příbram“ 
6. Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 
7. Možnost opravy světelného signalizačního zařízení – PB.12 Plzeňská - Riegrova 
8. Přidělení bytu č. 8 v Příbrami VII/301 
9. Obecně závazná vyhláška o zrušení OZV č.9/2005 - reklamy 

10. Návrh stavebních úprav budovy radnice č. p. 108 
11. Smlouva o nájmu prostor pro realizaci dětských skupin 
12. Návrh na přidělení sociálního bytu 
13. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – h) 
14. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze vstupného 
15. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
16. Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2015 
17. Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2015 
18. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s pronájmem 

prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu ve školním roce 2016/17 
19. Informace o rezignaci na funkci ředitelky Waldorfské školy Příbram a příprava konkursního řízení 
20. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 28. října 

55, Příbram VII 
21. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola pod 

Svatou Horou    
22. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola Pohádka 
23. Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. – oznámení změny v organizaci vyučování a žádost o 

povolení výjimky z počtu žáků ve třídě 
24. Změna platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem 

Příbram 
25. Návrh na uzavření dodatku č. 8 ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995 
26. Výkup pozemků v katastrálním území Příbram 
27. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
28. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
29. Organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
30. Návrh na jmenování člena školské rady za zřizovatele v ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o.  
31. Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m² 
32. Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, 1+0, 54 m² 
33. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 

kanalizací – lokalita Trhové Dušníky, s investorem kanalizační sítě 
34. Úsekové měření rychlosti – Rožmitálská, Příbram  - hodnotící komise 
35. Osobnosti oceněné stříbrnou pamětní medailí 
36. Žádost o přehodnocení výše koeficientu 
37. 
38. 

Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2015 
PD – Výměny vodovodních a kanalizačních řadů – výsledek 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

39. 
40. 

Dodávka a montáž sedadel do kina Příbram 
Různé 

 
 

R.usn.č.834/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání včetně dodatků. 
 
                                                                                                      hl. pro 4 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Místní akční plán ORP Příbram“ 

R.usn.č.835/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
            Dodatek č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Místní akční plán ORP Příbram“, jímž se                
            upravuje výše neinvestičních prostředků v rámci celkové částky dotace na 2.879.184,00 Kč, tj. 95 % z  
            celkového rozpočtu projektu 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
6) Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 

R.usn.č.836/2016        
Rada   I. b e r e  n a   v ě d o m í 
            materiál „Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení“. 
 
   II. d o p o r u č u j e ZM 

zvolit paní Janu Dědečkovou do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2016 
– 2020. 

 
                                                                    hl.  pro  4 

 
Na jednání RM přišla Mgr. Ženíšková, počet členů RM 5. 
 
7) Možnost opravy světelného signalizačního zařízení – PB.12 Plzeňská - Riegrova 

R.usn.č.837/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  

nechat zpracovat projektovou dokumentaci na renovaci SSZ v Plzeňské ulici 
 
            II. s c h v a l u j e  

zadat požadavek na rekonstrukci SSZ do rozpočtu na rok 2017 
 

hl.  pro  5 
 
 
8) Přidělení bytu č. 8 v Příbram VII/301 

R.usn.č.838/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 8 (standard) o velikosti 2+1 (62 m
2
) v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 301 pro p. 

……………, nar……………, nyní bytem …………… za cenu bytu sociálního, 35 Kč/m
2
,
 
na dobu 

neurčitou. 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
9) Obecně závazná vyhláška o zrušení OZV č.9/2005 - reklamy 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

R.usn.č.839/2016        
Rada    d o p o r u č u j e ZM  
            schválit Obecně závaznou vyhlášku o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 9/2005 ze dne 21.12.2005  
            stanovující požadavky pro umisťování informačních, reklamních a propagačních zařízení na území  
            města Příbrami. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Návrh stavebních úprav budovy radnice č. p. 108 

R.usn.č.840/2016        
Rada    u k l á d á 
             OIRM zahájit práce na zpracování projektové dokumentace stavebních úprav budovy radnice (č. p.  
             108), a to za účelem následujících stavebních úprav (volitelné): 
 

- výstavba nových WC v 2. NP na místo skladu 
 
- rekonstrukce prostor v 2. NP (místostarostové vč. stěhování) 
 
- úprava toalet ve 2. NP (změna dnešních WC na denní místnost s kuchyňkou) 
 

                                                                      hl.  pro 5 
 
 
11) Smlouva o nájmu prostor pro realizaci dětských skupin 

R.usn.č.841/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
            uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Příbram a Centrem sociálních a zdravotních služeb města  
            Příbram, p.o. za účelem provozování dětských skupin. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
12) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.842/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
13a) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

R.usn.č.843/2016        
RM       s c h v a l u j e 

            rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  
            741 - OE (rezerva starosty) o částku 19.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve stejné  
            výši 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0215 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

660 Rezerva starosty -19 000,00 

RP0218 777 - 
OŠKS 

3419 5493  002 
Kultura, 
sport 

3681 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám  

19 000,00 

 
 
13b) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM       s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

            rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE   
           o částku 50.000,00 Kč a výdajů kapitoly 788 - ŠSZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční  
           dotace ze Středočeského fondu sportu, volného času a primární prevence. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0221 741 - OE  4122 011 001 
Neinvesti
ční 
transfery 

1591 Neinvestiční dotace na projekty z 
Fondu sportu a volného času 
Středočeského kraje 

50 000,00 

RP0221 788 - ŠŠZ 3113 5336 011 002 
Základní 
školy 

3736 Neinv. dotace St.Č kraje - ZŠ, 
Příbram VII, 28. října 1 - projekt 
"Zdravé klima" 

50 000,00 

 
 
13c) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM      s c h v a l u j e  
           rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE  
           o částku 45.000,00 Kč a výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční  
           dotace ze Středočeského fondu sportu, volného času a primární prevence. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0225 788 - ŠŠZ 3111 5336 011 3746 
Neinv. účelová dotace ze StČ. 
kraje z FSVČPP . MŠ Bří Čapků 

45 000,00 

RP0225 741 - OE  4122 011 1591 
Neinvestiční dotace na projekty z 
Fondu sportu a volného času 
Středočeského kraje 

45 000,00 

 
 
13d) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM      s c h v a l u j e   
            rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly        741  
           - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 3 příspěvků              
            celkové výši 40.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního  
            místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu:  
            č. PBA-SZ-179/2015 (částka 15.000,00 Kč), č. PBA-SZ-116/2015 (částka 15.000,00 Kč) a č. PBA-SZ- 
           31/2016 (částka 10.000,00 Kč). 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0211 741 - OE  4116 13013 3604 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 82,38 % 

32 952,00 

RP0211 741 - OE  4116 13013 3605 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 17,62 % 

7 048,00 

RP0211 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -40 000,00 

RP0226 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 24 591,25 

RP0226 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 5 259,75 

RP0226 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 
(82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

2 212,73 

RP0226 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 
(17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

473,27 

RP0226 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 
(82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

6 148,02 

RP0226 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 
(17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 314,98 

RP0226 719 - OVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -2 686,00 

RP0226 719 - OVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -7 463,00 

RP0226 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -29 851,00 

 
 
13e) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  



Město Příbram - RM  12.09.2016 

RM      s c h v a l u j e  
           rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení  příjmů kapitoly 741 - OE o částku  
           1.129.344,19 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a úpravu rozpočtu  
           výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva  
           práce a sociálních věcí. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0228 787 - CSZS 4351 5336 13013 3751 Neinv. dotace - výzva 23 - EU 1 010 465,85 

RP0228 787 - CSZS 4351 5336 13013 3752 Neinv. dotace - výzva 23 - ČR 118 878,34 

RP0228 741 - OE  4116 13013 3749 Neinv. transfer - výzva 23 - EU 1 010 465,85 

RP0228 741 - OE  4116 13013 3750 Neinv. transfer - výzva 23 - ČR 118 878,34 

RP0228 787 - CSZS 4351 5331  3475 Neinvestiční příspěvek  -1 129 344,19 

RP0228 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 1 129 344,19 

 
 
13f) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM      s c h v a l u j e 
           rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku  
           591.328,00 Kč a výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ze  
           Středočeského fondu v rámci koncepční podpory divadel. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0230 778 - DAD 3311 5336  3756 
Dotace ze Stč. fondu v rámci 
koncepční podpory divadel 

591 328,00 

RP0230 741 - OE  4122  3755 
DAD - dotace ze StČ. fondu v 
rámci koncepční podpory divadel 

591 328,00 

 
 
13g) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM      s c h v a l u j e 
           rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z  
           dotačních titulů) o částku 600.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 781 - SZM (neinvestiční příspěvek)  
           ve stejné výši, z důvodu pokrytí neplánovaných výdajů v areálu Nový rybník a zajištění ochrany šaten  
           kamerovým systémem. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0238 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvek 600 000,00 

RP0238 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -600 000,00 

 
 
13h) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

RM      s c h v a l u j e  
           rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu   
           kapitoly 741 - OE o částku 316.657,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 782 - OKM ve stejné výši a další  
¨          změny v rámci rozpočtu kapitoly 782 – OKM. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0092 782 - OKM 2143 5169 004 Holiday World 
(záloha na příští rok) 

3180 Záloha -50 000,00 

RP0092 782 - OKM 3319 5169 008 Zpravodaj 3204 Nákup ostatních 
služeb 

-200 000,00 

RP0092 782 - OKM 2143 5169 007 Cestovní ruch 3538 Nákup ostatních 
služeb 

-200 000,00 

RP0131 782 - OKM 3319 5139 009 800 let města a 
jubilejní setkání 
hornických měst 

3541 Nákup materiálu 766 657,00 

RP0239 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních -316 657,00 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

titulů 

 
                                                                                                       hl. pro 5 

 

 
14) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze vstupného 

R.usn.č.844/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
            schválit návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze vstupného. 

                                                         hl.  pro  4 
                                                                                      proti 0 
                                                                                      zdrž. 1 
      
   

15) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

R.usn.č.845/2016        
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
            schválit návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,  
            přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s tím, že sazba poplatku činí 552,- Kč  
            a je tvořena: 

a) z částky  0,- Kč za osobu uvedenou v čl. 2 a kalendářní rok 
b) z částky 552,- Kč stanovené na základě skutečných nákladů města za nejbližší 

předchozí kalendářní rok, za nějž jsou již městu známé definitivní náklady na sběr a 
svoz netříděného komunálního odpadu za osobu uvedenou v čl. 2 a kalendářní rok. 

 
                                                                                              hl.  pro  5 
 
 
16) Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2015 

R.usn.č.846/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM  
            vzít na vědomí celoroční hospodaření a  závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2015  
            včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
17) Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2015 

R.usn.č.847/2016        
Rada    d o p o r u č u j e ZM  
            vzít na vědomí celoroční hospodaření a  závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok  
            2015 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015. 

                                                         hl.  pro  5 
      

 
18) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele 
s pronájmem prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu ve školním roce 2016/17 

R.usn.č.848/2016        
Rada   s o u h l a s í 
           s tím, aby ředitelka Základní umělecké školy, nám. T.G. Masaryka 155, uzavřela smlouvu o poskytnutí  
           pronájmu sálu školy s příslušenstvím Příbramskému Big Bandu z.s., Potoční 139, 261 01 Příbram I, IČ:  
           02682141 s účinností od 12.09.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
        

 
19) Informace o rezignaci na funkci ředitelky Waldorfské školy Příbram a příprava konkursního řízení 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

R.usn.č.849/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í  
             rozhodnutí stávající ředitelky Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy  
            rezignovat na svoji funkci ke dni 31.10.2016 ze zdravotních a rodinných důvodů, 
 
            II. p o v ě ř u j e 
            paní Mgr. Ivanu Kalouskovou řízením Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a  
            střední školy od 01.11.2016 do dne jmenování nového ředitele školy, 
 
            III. v y h l a š u j e 
            konkurs na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele příspěvkové organizace zřizované městem  
            Příbram Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola se sídlem Hornická  
            327, 261 01 Příbram II, IČ 42731259, 
 
            IV. s c h v a l u j e 
            text vyhlášení konkursu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele příspěvkové organizace  
            Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola se sídlem Hornická 327, 261  
            01 Příbram II v navrženém znění, 
 
            V. u k l á d á 
            OŠKS zajistit zveřejnění a realizaci konkursu s ohledem na dodržení zákonných termínů a náležitostí  
            celého procesu. 

                                                         hl.  pro  5 
     

 
20) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 28. 
října 55, PříbramVII 

R.usn.č.850/2016        
Rada    I. b e r e   n a   v ě d o m í 
            výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech 25.04.   
            až 27.04.2016 v příspěvkové organizaci Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, se sídlem 28. října 55,  
            261 01 Příbram VII 
             

      II. n e u k l á d á 
           OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 

                                                         hl.  pro  5 
        

 
21) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola pod 
Svatou Horou 

R.usn.č.851/2016        
Rada    I. b e r e   n a   v ě d o m í 
            výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech  
            10.03. a 11.03.2016 v příspěvkové organizaci Mateřská škola pod Svatou Horou, se sídlem náměstí Dr.  
            Josefa Theurera 262, 261 01 Příbram II 
 

      II. n e u k l á d á   
            OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       

 
22) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Pohádka 

R.usn.č.852/2016        
Rada    I. b e r e   n a   v ě d o m í 
            výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech  
            13.04. a 14.04.2016 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Pohádka, se sídlem Hradební 66, 261 01  
            Příbram I  
                  



Město Příbram - RM  12.09.2016 

      II. n e u k l á d á   
            OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
23) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. – oznámení změny v organizaci vyučování a 
žádost o povolení výjimky z počtu žáků ve třídě 

R.usn.č.853/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í  
            úpravu organizace vyučování v Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. po dobu  
            rekonstrukce ve školní jídelně. 
 
            II. p o v o l u j e 
            výjimku z nejvyššího počtu žáků stanoveného prováděcím předpisem pro Základní školu, Příbram VII,  
            Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2016/17, a to navýšení počtu žáků na 31 ve třídě 6.C a navýšení  
            počtu žáků na 31 ve třídě 8.C. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

24) Změna platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných 
městem Příbram 

R.usn.č.854/2016        
Rada    I. b e r e   n a   v ě d o m í  
            změny platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol zřizovaných městem Příbram, které  
            nabývají účinnosti dnem 01.09.2016, 
 
            II. s c h v a l u j e 
            příplatek za vedení ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností  
            od 01.09.2016 ve výši dle přílohy materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Návrh na uzavření dodatku č. 8 ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995 

R.usn.č.855/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření dodatku č. 8 ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995, ve znění jejích   
            dodatků č. 1 až č. 7, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, jímž je Středočeský kraj,  
            se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095 (pro potřeby jeho příspěvkové organizace  
            Gymnázium pod Svatou horou, IČO 61100404), kdy předmětem dodatku bude s účinností od data  
            podpisu smlouvy oběma smluvními stranami zvýšení nájemného za pronájem prostor o celkové výměře  
            2 016 m2 v budově č.p. 328 v Příbrami II, jež je součástí pozemku p. č. 179/33 v k. ú. Příbram, na  
            částku 250 Kč/m2/rok, a to podle návrhu tohoto dodatku, jenž je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Výkup pozemků v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.856/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
            stažení materiálu z dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.857/2016        
Rada    u d ě l u j e  



Město Příbram - RM  12.09.2016 

            souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru  
            v hodnotě 6.000 Kč – televizní přijímač. 

                                                                                       hl.  pro  5 

 

28) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.858/2016        
Rada    u d ě l u j e 
            souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcných darů od   
            Mateřské centra Matylda Příbram dle soupisu. 

                                                                                              hl.  pro  5 
 
 
29) Organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.859/2016        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  

organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
30) Návrh na jmenování člena školské rady za zřizovatele v ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. 

R.usn.č.860/2016        
Rada    j m e n u j e 
           člena Školské rady Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o., za zřizovatele, a to:  
           paní Mgr. Petru Havlíkovou s účinností od 12.09.2016 do konce tříletého funkčního období  
           dosavadních členů, tj. do 28.02.2017. 

                                                         
hl.  pro  5 

 
 
31) Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m² 

R.usn.č.861/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
           pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m

2
 pro:  

           p……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 116,00  
           Kč/m

2
  

 
                                                                                              hl.  pro  5 

 
 
32) Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, 1+0, 54 m² 

R.usn.č.862/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
            pronájem bytu č. 10 v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, 1+0, 56,54 m

2
 pro:  

            p……………, bytem……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 90,00 Kč/m
2 

 
                                                                               hl.  pro  5 

 
 
33) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací – lokalita Trhové Dušníky, s investorem kanalizační sítě 

R.usn.č.863/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
             uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a  
             kanalizací – lokalita Trhové Dušníky, s investorem – obcí Trhové Dušníky, zastoupené starostou  
             Milanem Smíškem, dle varianty 3 
 
 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

             II. u k l á d á 
             OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1. SčV zpracovat smlouvu „o úpravě vzájemných práv a  
             povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací“ – lokalita Trhové Dušníky,  
             s investorem – obcí Trhové Dušníky, zastoupené starostou Milanem Smíškem, dle varianty 3. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
34) Úsekové měření rychlosti – Rožmitálská, Příbram – hodnotící komise 

R.usn.č.864/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Úsekové měření rychlosti – Rožmitálská, 
Příbram“ hodnotící komisi ve složení 
 

            člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková  
Ing. Zuzana Štěrbová / Ing. Simona Žďánská 
Ing. Jan Drozen / David Minář 
Mgr. Jan Novák / Ing. Radomír Nepor 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová  

 Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  5 
      

 
35) Osobnosti oceněné stříbrnou pamětní medailí 

R.usn.č.865/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 
            předložené návrhy 
 
            II. s c h v a l u j e 
            ocenění stříbrnou pamětní medailí p. Svatopluka Chrastinu, p. Jiřího Dohnala, p. RNDr. Zdeňka  
            Petřeka, p. PaedDr. Josefa Velfla, p. Jana Čáku a p. Františka Zahrádku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
36) Žádost o přehodnocení výše koeficientu 

R.usn.č.866/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
            upravit Obecně závaznou vyhlášku č.4/2015 ze dne 29.06.2015, o stanovení koeficientu pro výpočet  
            daně z nemovitých věcí dle žádosti ze dne 29.08.2016. 
             

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2015 

R.usn.č.867/2016        
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
            vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok  
            2015 včetně Zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období od 1.1.2015  
            do 31.12.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
38) PD – Výměny vodovodních a kanalizačních řadů - výsledek 

R.usn.č.868/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 



Město Příbram - RM  12.09.2016 

           informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „PD – Výměny vodovodních a kanalizačních řadů“ (dále jen  
           „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění  
           pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 
 
           II. r o z h o d u j e 

1. o vyloučení společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a. s., se sídlem Sokolovská 
 16/45, 186 00 Praha, IČ: 26760312, z dílčích části 1, 3, 4, a 5, a to z důvodu nedoložení dokladů  
      k prokázání kvalifikace.  

2.  o vyloučení společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 
 Praha, IČ: 47116901, z dílčích části 1, 3, 4, a 5, a to z důvodu nedoložení  dokladů  prokázání 
 kvalifikace.  

3. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti   
    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha, IČ: 47116901 na  
      2. dílčí část. Nabídková cena činí 49 500 Kč bez DPH. 

4. o zrušení dílčích částí 1, 3, 4 a 5 z důvodu, že nabídková cena převyšovala předpokládanou     
      hodnotu zakázky u všech předmětných dílčích  částí  a  v  dílčích částech 1, 3 a 4 zbyla    
      k hodnocení nabídka pouze jednoho uchazeče. 

 

III. s c h v a l u j e 

1. uzavření smlouvy na zakázku „PD – Výměny vodovodních a kanalizačních řadů – 2. dílčí část“ se 
společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha, IČ: 
47116901 

2. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů  

 

VI. u k l á d á 

      OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky, vyloučením uchazečů a  
            zrušením čtyř dílčích částí dle bodu II. tohoto usnesení. 
             

                                                         hl.  pro  5 
 
 
39) Dodávka a montáž sedadel do kina Příbram 

R.usn.č.869/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
            v souladu s článkem VII., bod 6, písm. b) směrnice 2/2011 – zásady a postupy při zadávání veřejných  
            zakázek uzavření smlouvy na dodávku a montáž sedadel do kina Příbram s firmou HOKO-VH, s.r.o.,  
            Vlčnov 666, IČ: 26918862 za nabídkovou cenu 1.191.400,- Kč. 
             

                                                         hl.  pro  5 
 
40) Různé      

 
 
Zápis ověřili:  
PhDr. Petr Vácha 
Věra Kresslová 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Lucie Vlčková 
Dne: 13.09.2016       
 
Ověřeno: 20.09.2016 
Vyvěšeno: 20.09.2016 

 


